
Městská část 
Praha-Zbraslav

Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav 
tel: +420 257 111 888 
email: mfo(S?mc-zbraslav.cz

IDDS: zcmapów

OBJEDNÁVKA
E v id e n č n í č ís lo  o b je d n á v k y  o d b ě ra te le : 0 - 0 0 3  9 /2 0 2 4 /O M IR

D a tu m  v y s ta v e n í: 1 0 .0 4 .2 0 2 4

D a tu m  d o d á n í/re a liz a c e : d le  lh ů t Z Z V Z  n e jp o z d ě ji  v š a k  d o  3 0 .9 .2 0 2 4

D o d a v a te l: O d b ě ra te l:

C o n tra ct m a n a g em en t, a.s. M ěstsk á  ěást P ra h a -Z b ra sla v

P u jm a n o v é  1 7 5 3 /1 0a Z b ra s la v s k é  n á m ě s tí  4 6 4

1 4000 P ra h a 156 0 0  P ra h a -Z b ra s la v

číslo  účtu: číslo  účtu:

IČ 05306035 IČ : 002 41 857

tel: tel:

e-m ail: e-m ail: x@,mc-zbraslav.cz

!!! N A  F A K T U Ř E , P R O S ÍM , U V Á D Ě J T E  Č ÍS L O  O B J E D N Á V K Y  O D B Ě R A T E L E  !!!

O B J E D N Á V Á M E  U  V Á S  (p o p is  z b o ž í /  s lu ž b y )

N a  z á k la d ě  V a š í c e n o v é  n a b íd k y  u  V á s  o b je d n á v á m e  a d m in is tra c i v e ře jn é  z a k á z k y  d le  Z Z V Z  v  ro z s a h u  s lu žeb  
d le  c e n o v é  n a b íd k y .
P ře d m ě t n a b íd k y , d o b a  p ln ě n í a  p la te b n í p o d m ín k y  js o u  s ta n o v e n y  v  c e n o v é  n a b íd c e , k te rá  j e  n e d íln o u  
so u č ás tí té to  o b je d n á v k y .

C en a  celk em  v četn ě  D P H 290  400 ,00  K ě

C en a  celk em  bez D P H 2 4 0 .0 0 0 ,0 0  K č

• V  p řípadě  zasílán í fa k tu ry  e-mailem, p o užijte  vždy výhradně e-m ail: info(a)mc-zbraslav.cz
• D le §  1963 N O Z  (N o ty  občanský záko n ík  - Zákon č. 89/2012 Sb.) j e  obecná sp la tnost 30 drní od  doručení faktury .
• P řija tá  p ln ěn í budou pou žita  výhradně p ro  veřejnoprávní činnost, to znam ená, že příjem ce ve vztahu k  daném u p ln ě n í nevystupuje ja k o  osoba  
po vin n á  k  dani.
• O bjednávky zveřejňovány  v registru sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb. za jistí uveřejněním  M ěstská  část Praha-Zbraslav.
• P o ku d  se dodavatel stane nespolehlivým  plátcem , hodnota  p ln ěn í odpovídající dani bude hrazena p řím o  na účet správce daně v režim u pod le  
§109a zákona o D PH . V  případě, kdy  dodavatel uvede na  vystavené fa fo u ře  - daňovém  dokladu, p ro  účely této fa k tu ry  jin é  číslo bankovního účtu, 
n ež láeré nechal z \’eřejn it v registru p lá tců  D P H  v souladu s §  96  zákona  č. 235/2004 Sb., o dani z  přidané hodnoty, ve zněn í pozdějších  předpisů  
(dále je n  ZD PH ), vyhrazujem e s i ja k o  odběratel p rá vo  uvedenou fa k tu ru  vrátit, popřípadě D P H  z  této fa k tu ry  uhradit p řím o  na ú če t m ístně  
příslušného  fin a n čn íh o  úřadu dodavatele. Takto provedená  úhrada daně finančn ím u  úřadu dodavatele bude p ředstavova t z \’láštn í způsob zajištění 
daně p o d le  §  109a ZD P H  a zároveň bude touto úhradou splněna část závazku odběratele ve výši D P H  z  předm ětné faktury .

J m é n o  a  p ř í jm e n í D a tu m P o d p is

O d p o v ě d n ý  p ra c o v n ík

http: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857

http://www.mc-zbraslav.cz




INDIKATIVNÍ CENOVÁ NABÍDKA
Ku ltu rn í kam pus Zbraslav - adm i n istrace VŘ

► ►



Základní informace
Předm ět nabídky

K u ltu rn í kam pus Zbraslav -  adm in is trace  VŘ
Číslo nabídky 
NAB 2024 137
Objednatel
Městská část Praha-Zbraslav, Úřad m ěstské části Praha-Zbraslav 
Sídlo
Zbraslavské nám ěstí 464,156 0 0  Praha 516
Odpovědná osoba

vedoucí Odboru m ajetku, investic a rozvoje 

Poskytovatel
C ontract m anagem ent, a.s.
Sídlo
Pujm anové 1753/10a, 140 0 0  Praha 4
O bchodní záležitosti 
Ing. M artin  Bárta 
O bchodní ředitel, člen představenstva

Výrobní záležitosti
Ing. e t Ing. A dam  Černoch
Výrobní ředitel, člen představenstva

Datum  zpracovaní nabídky 
05.04.2024
Platnost nabídky
30  dn í od do ručen í O b jedna te li

► ►



Obsah
1 Dopis nabídky 5
2 Kontaktní údaje 6

2.1 Objednatel 6
2.2 Poskytovatel 6

3 Předmět nabídky 7
4 Doba plnění 9
5 Cena a platební podmínky 10
6 Reference společnosti 11

► ►



Poptávka

Podpis y

►

1 Dopis nabídky
Vážený objednateli,

na základě poptávky ze dne 27.03.2024 Vám předkládám e cenovou nabídku 
společnosti Contract m anagem ent, a.s. v rám ci poskytování služeb: Kulturní 
kampus Zbraslav -  administrace VŘ.

Celková nabízená cena za poskytování služeb čin í 240 0 0 0 ,0 0  Kč bez DPH.

Pevně věřím, že Vás nabídka našich služeb zaujme.
S pozdravem

Ing. Martin Bárta
Člen představenstva

y 5 /1 2



Společnost y

Sídlo y

ičo y

dič y

O dpovědná osoba y

Datová schránka y

Společnost y

Sídlo y

ičo y

dič y

O bchodn í y 
záležitosti

Výrobní záležitosti y

Datová schránka y

2 Kontaktní údaje
2.1 Objednatel

Městská část Praha-Zbraslav, Úřad městské části Praha-Zbraslav

Zbraslavské nám ěstí 464,156 00  Praha 516

00241857

CZ00241857

tel: - r,
i@mc-zbraslav.cz

zcm ap6w

2.2 Poskytovatel

Contract m anagem ent, a.s

Pujmanové 1753/10a, 140 00  Praha 4

05306035

CZ05306035

Ing. M artin Bárta 
tel: h

@ cmanagement.cz

Ing. et Ing. Adam  Černoch 
tel: ■

@ cmanagement.cz

83kzp3y

y 6 / i2

mailto:i@mc-zbraslav.cz


3 Předmět nabídky
Název ► Kulturní kampus Zbraslav -  administrace VŘ

p o Pis s|užeb y Obsahem naší nabídky je  adm inistrace veřejné zakázky dle ZZVZ

Rozpis s|užby y |. ETAPA: Příprava výběrového /  zadávacího řízení - Činnosti spojené s přípravou 
výběrového /  zadávacího řízení

kontrola konsistence, dop lnění zákonných požadavků, nezbytné úpravy 
zadávací dokum entace tak, aby Sm luvní podm ínky odpovídaly standardům  
FIDIC

zpracování návrhu zadávacích podm ínek ve spolupráci se zadavatelem, je jich 
konzultace se zadavatelem a následná úprava podle požadavků zadavatele,

případné vedení předběžných tržních konzultací v souladu se ZZVZ, bude-li 
zadavatel vedení předběžných tržních konzultací požadovat,

zpracování textu zadávací dokum entace (včetně stanovení kvalifikačních 
předpokladů) a veškerých potřebných příloh (s výjim kou příloh vztahujících 
se k techn ickým  podm ínkám  zakázky, resp. k požadavkům zadavatele na 
předm ět zakázky),

zpracování návrhu sm louvy sm luv o dílo, jako přílohy zadávací dokum entace, 
a zpracování výzvy k podání nabídek,

sestavení form ulářů pro doložení údajů, které jsou předm ětem  posouzení 
kvalifikace, dále předm ětem  hodnocení dílčích hodnotících kritérií;

sestavení podm ínek a požadavků na zpracování nabídky dle charakteru 
plnění veřejné zakázky;

vypracování rozhodnutí o zahájení zadávacího řízení a ustanovení komise 
pověřené prováděním úkonů dle ZZVZ,

správa profilu zadavatele zahrnující zajištění zveřejnění výzvy k podání 
nabídek určené neom ezeném u počtu zadavatelů (případně současné 
odeslání výzvy k podání nabídek alespoň 5 dodavate lům ) a veškerých údajů 
o zakázce na profilu zadavatele, včetně zveřejnění zadávací dokum entace (se 
všemi přílohami).

II. ETAPA: Realizace výběrového /  zadávacího řízení - Činnosti spojené s průběhem  
lhůty pro podání nabídek

provádění vysvětlení zadávací dokum entace v souladu se ZZVZ a případných 
zm ěn či dop lnění zadávací dokum entace dle ZZVZ ve spolupráci se 
zadavatelem a zajištění zveřejnění vysvětlení zadávací dokum entace na 
profilu zadavatele,

vypracování potřebných prohlášení členů komise a zástupce zadavatele dle 
ZZVZ ohledně střetu zájmů (včetně předání příslušným osobám k podpisu), 
jakož i další dokum entace související s č inností komise (např. seznam 
nabídek, zápisy z jednání komise atd.),

účast na otevírání obálek s nabídkam i jednotlivých uchazečů včetně pořízení 
protokolu o otevírání obálek,

účast na ostatních jednáních komise souvisejících s hodnocením  nabídek a 
posouzením splnění podm ínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky

►
►

7 /  12



včetně vypracování všech protokolů a návrhů a případných rozhodnutí 
zadavatele o vyloučení účastníka/ů,

vypracování návrhu rozhodnutí o výběru dodavatele a předání zadavateli 
k podpisu, vyplnění form uláře a zajištění uveřejnění Oznám ení o výsledku 
zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek pokud to  ZZVZ vyžaduje, a 
zveřejnění souvisejících in form ací/dokum entů  na profilu  zadavatele,

vypracování zprávy o hodnocení nabídek,

vypracování oznám ení o výběru dodavatele a zveřejnění oznám ení na profilu 
zadavatele,

vypracování návrhu rozhodnutí o vyloučení účastníka včetně odůvodnění a 
zveřejnění oznám ení o vyloučení účastníka na profilu  zadavatele,

vypracování návrhu rozhodnutí o nám itkách účastníka,

vypracování stanoviska zadavatele pro Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže,

podpora zadavatele při předání dokum entace o veřejné zakázce na Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže,

vypracování případného návrhu rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího 
řízení, vypracování oznám ení o zrušení zadávacího řízení a zveřejnění na 
profilu zadavatele,

ukončení zadávacího řízení po rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže o návrhu účastníka,

vyžádání si dokladů dle ZZVZ od vybraného dodavatele,

příprava podpisové verze sm louvy o dílo a asistence s uzavřením sm louvy 
s vybraným dodavatelem ,

zpracování písemné zprávy zadavatele podle ZZVZ, 

spolupráce při vrácení případné jis to ty  d le ZZVZ,

sumarizace, uspořádání a předání veškeré dokum entace z průběhu 
zadávacího řízení zadavateli; a

provádění veškerých dalších nezbytných činností v zadávacím řízení.

Revize dokum entů

kom pletace veškeré dokum entace dle ZZVZ.;

revize všech dokum entů  k zadávacímu řízení;

► revize sm louvy a je jí uvedení do souladu s nabídkou a zadávacími 
podm ínkam i.

►
►

8 /  12



4 Doba plnění
předpok|ad y Předpokládaná doba přípravy výběrového /  zadávacího řízen 

pod kladů.

Doba plnění: 04/2024-výběr vítězného uchazeče zadávacího

í je  1 měsíc od předání

řízení

►
9 /  12



Rozpis ceny y

Rozpis ceny y

Předpokládaná y 
celková cena

Dodatečná sazba y

5 Cena a platební podmínky
FÁZE I. ETAPA: Příprava výběrového /  zadávacího řízení

KULTURNÍ KAMPUS ZBRASLAV -  I. 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

ETAPA: PŘÍPRAVA VÝBĚROVÉHO /

Ocenění služby m.j. Počet m.j. Cena za m.j.

kpl 1 144 0 0 0 ,0 0  Kč

Cena bez DPH 144 000,00 Kč

DPH 3 0  2 4 0 ,0 0  Kč

Cena vč. DPH 174 2 4 0 ,0 0  Kč

FÁZE II. ETAPA: Realizace výběrového /  zadávacího řízení

KULTURNÍ KAMPUS ZBRASLAV -  II. 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

ETAPA: REALIZACE VÝBĚROVÉHO /

Ocenění služby m.j. Počet m.j. Cena za m.j.

kpl 1 96 0 0 0 ,0 0  Kč

Cena bez DPH 96 000,00 Kč

DPH 20  160 ,00  Kč

Cena vč. DPH 116 160 ,00  Kč

Předpokládaná celková cena služeb tedy činí 240 0 0 0 ,0 0  Kč bez DPH.

Fakturace bude probíhat ve dvou sam ostatných splátkách po ukončení 
jednotlivých Fází. Splátka první Fáze čin í 60 % a splátka druhé Fáze činí 40 % 
z celkové ceny služeb.

Úplata za případné další Konzultační služby a úkony č in í 1 6 00  Kč/hod bez DPH.

y 10 /  12



6 Reference společnosti

NÁZEV STAVBY OBJEDNATEL
INVESTIČNÍ 

NÁKLADY STAVBY (V 
KČ BEZ DPH)

DOBA PLNĚNÍ 
POSKYTOVANÝCH 

SLUŽEB ZE 
STRANY CM

Poradenská činnost v 
přípravě ZDS -  

Přístavba W aldorfské  
MŠ Turnov

Město Turnov 32 571 000 ,00 03-05/2023

Kom pletní příprava a 
administrace 

výběrových řízení u 
vybraných stavebních 

projektů města 
Jaroměř

Město
Jarom ěř

-
03/2023-probíhá
(rámcová
smlouva)

Technicko-právní 
administrace veřejné 

zakázky pro LED DOME 
v Planetáriu Praha

Klee
Consulting

s.r.o.
(Hvězdárna a 
p lanetárium  
hl. m. Prahy, 

p.o.)

200  0 0 0  000 ,00 10/2022-02/2024

I/26 Stod, most 26-026  
-  poradenská činnost k 

přípravě ZDS

Ředitelství 
siln ic a dálnic 

ČR, Správa 
Plzeň

100 0 0 0  000 ,00 08/2022-probíhá

Koncertní hala města 
Ostravy, kontrola 

projektové 
dokumentace, 

technická pomoc při 
tvorbě ZDS

Statutární 
město Ostrava

4 0 0 0  0 0 0  000 ,00 02/2021 -  
probíhá VŘ

►
►

11 /  12



C M
Contract Management

@ ¡nfo@ cm anagem ent.cz 
H  Pujm anové T753/10a 140 0 0  Praha 4 

@ con tractm anagem ent.cz

dotváříme vaše vize

mailto:info@cmanagement.cz
http://www.contractmanagement.cz/

